
全登協発第３号 

令和６年２月 13 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国登録教習機関協会  

会長  網 仲 正 孝 

（印鑑省略）   

第４３回全国登録教習大会の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼を申し

上げます。 

 さて、厚生労働省のご後援のもとに、第４３回全国登録教習大会を別添の実施

要領により、6 月６日（木）、７日（金）の２日間、大阪府大阪市において開催

することとなりました。 

 ご承知のとおり、この大会は、当協会の会員が一堂に会して、広く労働安全衛

生について意識高揚を図り、相互の親睦を深める絶好の機会であります。 

 大会席上においては、ご案内のとおり特別講演や事例発表のほか、表彰基準に

基づいて選考された優良賞を受賞された方々の表彰や、全登協・認定インストラ

クターに決定された方々の顕彰を行うこととしております。 

さらに、本年度の見学会においては、５００円から１円までの６種類の通常貨

幣のほか、記念貨幣を製造している造幣局（造幣博物館を含む)の見学等を予定

しております。 

 つきましては、業務まことにご多忙のこととは存じますが、是非とも多数のご

参加をいただき、本大会が盛大に開催されますようにご協力方よろしくお願い

申し上げます。 

 

 


